


39	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Учитель	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Методист	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Калабекова Н.А. (Ф.И.О.) 11.10.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (подпись)  Малафеева Е.А. (Ф.И.О.) 11.10.22 (дата)

Заместитель директора по финансово-экономической работе (подпись)  Мышова М.А. (Ф.И.О.) 11.10.22 (дата)

Заведующий хозяйством (подпись)  Боршев Р.В. (Ф.И.О.) 11.10.22 (дата)

Специалист по охране труда (подпись)  Сычева Т.С. (Ф.И.О.) 11.10.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176 (№ в реестре экспертов)  Добринская И.А. (Ф.И.О.) 04.10.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья городского округа Чапаевск

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Основное					
31. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Учитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

47. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Учитель-дефектолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Социальный педагог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Фельдшер	Соблюдать санитарные мероприятия (обязательное применение специальных сертифицированных средств индивидуальной защиты, дезинфицирующих средств, соблюдение мер личной гигиены).			Соблюдение санитарных мероприятий.	

Дата составления: 04.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Калабекова Н.А.
(Ф.И.О.)

11.10.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Малафеева Е.А.
(Ф.И.О.)

11.10.22
(дата)

Заместитель директора по финансово-экономической работе

(должность)

(подпись)

Мышова М.А.
(Ф.И.О.)

11.10.22
(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Боршев Р.В.
(Ф.И.О.)

11.10.22
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сычева Т.С.
(Ф.И.О.)

11.10.22
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добринская И.А.
(Ф.И.О.)

04.10.2022
(дата)